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1 Ива Далибор Радичевска ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Здравство и социјална заштита Прифатено 75.0000000000

2 Нина Александар Вицевска ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВОЗдравство и социјална заштита Прифатено 72.1089743592
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